



Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений

2021-4579

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
10.02.2021 21:23:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ	Штука	190.00000	15.40	2 926.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	Штука	3 500.00000	22.32	78 120.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТОЯННЫЙ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М. БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТОЯННЫЙ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	Штука	500.00000	4.46	2 230.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М. БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	Штука	500.00000	4.46	2 230.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10Х15 СМ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10Х15 СМ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	Штука	2 000.00000	1.34	2 680.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	БЛАНК РАСПОРЯЖЕНИЕ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ БЛАНК РАСПОРЯЖЕНИЕ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	Штука	1 000.00000	22.32	22 320.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2 БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2	Штука	1 000.00000	8.93	8 930.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М. ДВУХСТОРОННИЙ БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М. ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	2 000.00000	23.21	46 420.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
9	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №. А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80Г/КВ.М БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №. А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80Г/КВ.М	Штука	100.00000	15.18	1 518.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
10	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №. ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУХСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №. ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУХСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М	Штука	200.00000	23.21	4 642.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
11	БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ А3/2, ПЛОТНОСТЬ 60-65 Г/М2, Ч/Б БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ А3/2, ПЛОТНОСТЬ 60-65 Г/М2, Ч/Б	Штука	1 012.00000	40.18	40 662.16	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
12	БЛ-К НАРЯД-ДОПУСК ЭП.УСТ А4К3А,80 Г/КВ.М ПЕЧАТЬ ЦВЕТ, ЧЕ/ЦВ БЛ-К НАРЯД-ДОПУСК ЭП.УСТ А4К3А,80 Г/КВ.М ПЕЧАТЬ ЦВЕТ, ЧЕ/ЦВ	Штука	400.00000	17.86	7 144.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
13	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА (ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 70Г/М2, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ) ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА (ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 70Г/М2, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ)	Штука	1.00000	887.50	887.50	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
14	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА, ФОРМАТ А4, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 70-ТМ2 ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА, ФОРМАТ А4, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 70-ТМ2	Штука	2.00000	773.21	1 546.42	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
15	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86 Л. БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86 Л. БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	11.00000	821.43	9 035.73	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
16	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ НАРЯДОВ, НАРЯДОВ-ЗАДАНИЙ НАЧАЛЬНИКА УЧАСТКА (ЦЕХА) 50ЛИСТОВ А4 ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ НАРЯДОВ, НАРЯДОВ-ЗАДАНИЙ НАЧАЛЬНИКА УЧАСТКА (ЦЕХА) 50ЛИСТОВ А4	Штука	8.00000	723.21	5 785.68	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
17	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ	Штука	5.00000	843.75	4 218.75	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
18	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ, А4/2, 100Л., КНИЖНЫЙ, ПЛ.45Г/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б. ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ, А4/2, 100Л., КНИЖНЫЙ, ПЛ.45Г/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б.	Штука	9.00000	798.21	7 183.89	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	







98	ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНЫХ ОЧКАХ 300Х300 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНЫХ ОЧКАХ 300Х300 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ	Штука	4.00000	1 488.39	5 953.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ЗНАК СТОЙ НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ ЗНАК СТОЙ НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ	Штука	5.00000	446.43	2 232.15	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ЗНАК СТОЙ ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТОТРАЖАЮЩАЯ ЗНАК СТОЙ ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТОТРАЖАЮЩАЯ	Штука	20.00000	1 339.29	26 785.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА. 300Х200. ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НIРS УГМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ. ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА. 300Х200. ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НIРS УГМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	10.00000	504.46	5 044.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ИЗ ПЛАСТИКА ПВХ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ БЕЗ КОНСТРУКЦИЙ 2.2Х1.5 М ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ИЗ ПЛАСТИКА ПВХ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ БЕЗ КОНСТРУКЦИЙ 2.2Х1.5 М	Штука	2.00000	28 388.39	56 776.78	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ПО ТБ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ, 8 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА 1200 X 2400 ММ ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ПО ТБ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ, 8 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА 1200 X 2400 ММ	Штука	1.00000	24 685.71	24 685.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ, 1200*800 ЦВ. ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ, 1200*800 ЦВ. ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) А3 ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) А3	Штука	3.00000	544.64	1 633.92	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРЧНЫХ РАБОТАХ А2 ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРЧНЫХ РАБОТАХ А2	Штука	3.00000	1 089.29	3 267.87	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2 ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2	Штука	3.00000	758.93	2 276.79	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД РАБОТ, 1200*800 ЦВ. ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД РАБОТ, 1200*800 ЦВ. ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	DDP	60 календарных дней по факту приема ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>79 996.00000</b>		<b>1 591 010.50</b>						
					<b>с НДС</b>	<b>1 781 931.76</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
18.02.2021 14:00:00	18.02.2021 14:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhstan.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>
1.1. Договор поставки 20.12.2020-dock (/nu/Tender/d/Contract/4579? validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)	Объявление БТЭН-хлх (/nu/Tender/d/Doc/4579? validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)

<b>Дополнительные файлы</b>	<a href="#">Перечень требуемых документов-dock (/nu/Tender/d/SupplierReq/4579? validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>
-----------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<a href="#">форма №5-dock (/nu/Tender/d/File/4579? fid=1&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	<a href="#">(/nu/Tender/d/File/4579? fid=2&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	<a href="#">(/nu/Tender/d/File/4579? fid=3&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	<a href="#">(/nu/Tender/d/File/4579? fid=4&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Документация по лотам</b>											
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок				
1	БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ	Штука	190.00000	15.40	2 926.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=1&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
2	БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	Штука	3 500.00000	22.32	78 120.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=2&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
3	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТОЯННЫЙ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/В.М.	Штука	500.00000	4.46	2 230.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=3&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
4	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/В.М.	Штука	500.00000	4.46	2 230.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=4&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
5	БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X15 СМ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	Штука	2 000.00000	1.34	2 680.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=5&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
6	БЛАНК РАСПОРЯЖЕНИЕ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	Штука	1 000.00000	22.32	22 320.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=6&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
7	БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ. ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, ЧБ, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2	Штука	1 000.00000	8.93	8 930.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=7&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
8	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/В.М, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	2 000.00000	23.21	46 420.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=8&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
9	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №. А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80Г/В.М	Штука	100.00000	15.18	1 518.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=9&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
10	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №. ФОРМАТ А3, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/В.М	Штука	200.00000	23.21	4 642.00	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=10&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				
11	БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ А3/2, ПЛОТНОСТЬ 60-65 Г/М2, ЧБ	Штука	1 012.00000	40.18	40 662.16	<a href="#">(/nu/tender/d/lot/4579? no=11&amp;validator=aVvYtZLUiBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMAwZ2pMMG1qYyISckNlcVhsWG13VUYySDBoaXVmZDhLTzBKUk5nTA==)</a>	0				





88	ЗНАК ПИТЬЕВАЯ ВОДА. 300x400, АЛЮКОБОНД, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ, СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	Штука	8.00000	1 004.46	8 035.68	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=88&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
89	ЗНАК ПОЖАРНАЯ ЛЕСТНИЦА 250X250 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ	Штука	2.00000	1 488.39	2 976.78	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=89&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
90	ЗНАК ПОЖАРНЫЙ КРАН 250X250 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ	Штука	5.00000	1 488.39	7 441.95	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=90&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
91	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОП 3ММ	Штука	35.00000	1 004.46	35 156.10	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=91&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
92	ЗНАК ПРОХОД ЗДЕСЬ 300X300 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ	Штука	10.00000	1 488.39	14 883.90	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=92&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
93	ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) ПРИЕМА ПИЩИ 200 ММХ200 ММХ4 ММ	Штука	12.00000	200.89	2 410.68	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=93&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
94	ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) СБОРА (250*250)	Штука	2.00000	397.32	794.64	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=94&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
95	ЗНАК ПУНКТ ПРИЕМА ГИГИЕНИЧЕСКИХ ПРОЦЕДУР (ДУШЕВЬЕ)	Штука	4.00000	200.89	803.56	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=95&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
96	ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНОЙ КАСКЕ RUBBERMAID РАЗМЕР 40Х40СМХ0.5ММ	Штука	6.00000	2 321.43	13 928.58	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=96&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
97	ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНОЙ ОБУВИ АЛЮКОБОНД 3ММ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 300X400ММ	Штука	4.00000	1 004.46	4 017.84	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=97&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
98	ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНЫХ ОЧКАХ 300X300 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ	Штука	4.00000	1 488.39	5 953.56	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=98&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
99	ЗНАК СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ	Штука	5.00000	446.43	2 232.15	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=99&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
100	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400X400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ	Штука	20.00000	1 339.29	26 785.80	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=100&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
101	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРНОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НПС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	Штука	10.00000	504.46	5 044.60	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=101&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
102	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ИЗ ПЛАСТИКА ПВХ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ БЕЗ КОНСТРУКЦИЙ 2.2X1.5 М	Штука	2.00000	28 388.39	56 776.78	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=102&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
103	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ПО ТЕ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ, 8 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА 1200 X 2400 ММ	Штука	1.00000	24 685.71	24 685.71	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=103&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
104	ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ. 1200*900 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=104&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
105	ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) А3	Штука	3.00000	544.64	1 633.92	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=105&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
106	ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А2	Штука	3.00000	1 089.29	3 267.87	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=106&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
107	ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2	Штука	3.00000	758.93	2 276.79	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=107&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0
108	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ.1200*800 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	<a href="#">(n/header/dllo/45792)</a> no=108&validator=aVvYtZlLUIBWdEIRd1JoR25M1BTeGFkMIawZ2pMMG1oYyISckNlcVhsWG13VlUYSDBoaXVmZDhLtzBkUk5nTA==	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
8	1	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.